
Slotstur i Normandiet

Spændende tur med besøg i historiske byer og på strandene kendt fra de allieredes invasion i 1944. Du rider 4-5 timer hver
dag i varieret terræn. Du overnatter undervejs på forskellige slotte og herregårde.

• Trail rundt i smukke og historiske Normandiet
• Besøg på strandene kendt fra D-dag i 1944
• Uge med helpension med vin
• 6 dage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på slotte

En spændende tur gennem dejligt landskab i Normandiet og med besøg i spændende og historiske byer og på de berømte
strande fra de allieredes invasion, D-dag i 1944. Du rider 4-5 timer hver dag i varieret terræn og du mærker historiens
vingesus, når du besøger strandene ved Arromanches og den såkaldte Omaha Beach, hvor så mange soldater fra begge
sider faldt under invasionen for 70 år siden.

Du overnatter undervejs på forskellige slotte og herregårde og får lækker lokal mad. En enkelt nat overnatter du på hotel La
Marine med en fortryllende udsigt ud over Atlanterhavet

Anne France er vores erfarne og fortællelystne guide, som levendegør historien om både de politiske og royale konflikter,
som knytter sig til de forskellige slotte og de dramatiske begivenheder i 1944. 
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Slotsridt i Normandiet - program

Dag 1. Ankomst

Ankomst med tog til Bellefontaine i Bayeux. Introduktion til den kommende tur, middag og overnatning på chateau de
Bellefontaine'''' i Bayeux

Dag 2. Colleville - Omaha strand

Om formidaggen begynder ridningen ved klippen på Omaha strand og de landlige omgivelser. Se resten af det berømte
batteri fra anden verdenskrig. Ca. 2 timer på hest.
Eftermiddagen tilbringes med strandridt i forhold til tidevandet.
Vi aflægger besøg på den amerikanske militær kirkegård.
Gourmetmiddag og nat på hotel La Marine*** i Port en Bessin. Ca. 2 timer på hest.

Dag 3. Omaha strand - Arromanches

Også idag starter vores formiddag med ridning på starnden eller klipperne ved Omaha strand, i forhold til tidevandet.
ca. 2 timer på hest.
Om eftermiddagen rider vi gennem landskabet og oplever en spektakulær ankomst til Arromanches med sin berømte
Mulberry-havn ved Atlanterhavskysten, som blev bygget i England og fragtet til Normandiets kyst i forbindelse med
invasionen. Byen ligger langs den strækning på kysten, som fik kodenavnet Gold Beach under landgangen i Normandiet på
D-dag. Det var en af de strande, som de britiske tropper benyttede.Vi får forhåbentlig lejlighed til en god galop på stranden,
men det afhænger lidt af "trafikken" på stranden. Middag og overnatning på hotel La Marine, med en pragtfuld udsigt ud
over havet. ca. 2 timer på hest.

Dag 4. Arromanches - Ryes - Creully

Formiddagen begynder med ridning på stranden, i forhold til tidevandet. Siden rider vi i det bakkede landskab som
kendetegner Normandiet.
Frokost i en egns typisk restaurant i Ryes. besøg i kirken fra  XI og XIII århundrede.
ca. 2.5 timer på hest
Vi rider i landlige omgivelserog ankommer til hest i den gamle by i Creully. Vi besøger middelalder slottet i Creully, hvorfra
BBC sendte nyheder om Normandiets kamp i 1944. Gourmetmiddag og nat på Hostellerie Saint Martin, med gamle
markedshaller bygget fra det 13. til det 16. århundrede i Creully
 

Dag 5. Bayeux - Saint Lo

Vi besøger Bayeux katedralen, byens gamle centrum og ser det berømte vægtæppe forestillende erobringen af Englands af
Vilhelm Erobreren i 1066. Vægtæppeter blev fremstillet i det 11te århundrede og er listet i Unesco's "Memory of the
World". Frokost på Hotel de Bellefontaine.
Om eftermiddagen rider vi gennem landskabet og oplever en spektakulær ankomst til Arromanches ved Atlanterhavskysten.
Byen ligger langs den strækning på kysten, som fik kodenavnet Gold Beach under landgangen i Normandiet på D-dag. Det
var en af de strande, som de britiske tropper benyttede. Arromanches blev udvalgt til at huse en af de to Mulberry-havne,
som blev bygget i England og fragtet til Normandiets kyst i forbindelse med invasionen. Vi får forhåbentlig lejlighed til en god
galop på stranden, men det afhænger lidt af "trafikken" på stranden. Middag og overnatning på hotel La Marine, med en
pragtfuld udsigt ud over havet.
Transfer til Haras de Saint Lo, hjertet af avlen for den berømte Selle Français race. Besøg i staldene og en særlig clinic af
en springrytter, hvis det er muligt.
Transfer i bil til Manoir du Brion i Mont Saint Michel bugten; Gourmetmiddag og nat i det fantastiske gotiske Manoir de Brion,
hvor de franske konger opholdt sig på deres pilgrimsrejse til Mont saint Michel abbaye

Dag 6. Mont Saint Michel

Vi skal være omkring 4 timer i sadlen på rideturen i Mont Saint Michel Bay. Vi spiser frokost på en lokal restaurant. Gourmet
middag med overnatning på Manoir de Brion.
 

2/525-02-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Dag 7. Afsked eller mulighed for en ekstra dag med deltagelse i træning

Morgenmad og afgang. Transfer (ikke inkluderet, betales lokalt) til Avranches eller TGV Rennes station.

Eller Dag 7 (valgfrit) - spørg for pris
Formiddag:
. Deltagelse i den tidlige morgen hestetræning på sandbanen ved siden af jeres faciliteter.
. Morgenmad omkring en kop kaffe i stalden.
. Præsentation af thalassoterapibehandlinger af lemmerne på stranden og eventuelt i fodbadet, massage, behandlinger
baseret på aromaterapi og fytoterapi.
. Evt deltagelse i hestevæddeløb
Eftermiddag:  - Besøg af Saint Michel Abbey på Mont Saint Michel.
Gourmetmiddag og aften på manoir de Brion.
Dag 8
Morgenmad og afgang.

 

Bemærk: Programmet kan ændres lidt afhængigt af lokale forhold. 
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Slotsridt i Normandiet - turfakta

Turens varighed:

En uge med 5 dage på hest, 6 nætter. Vi rider 3-5 timer hver dag

Indkvartering:

Komfortabelt på forskellige slotte, en herregård og et kysthotel. Du skal bo på  Château de Bellefontaine i Bayeux, på Hotel
la Marine i Arromanches les Bains, på Château de la Roque i Hébecrevon og på Manoir de Brion i Dragey.

Pension:

Alle måltider. Der serveres virkelig lækker lokal mad, gourmet indimellem, med vin til både frokosten og middagen.

Ridningen:

Tempoet er moderat men med en del gode galoper undervejs.

Heste:

Vi rider på veltrænede heste, sikre og udvalgt specielt til turene her. Det er heste af blandede racer og ved tildeling af hest
tages der udgangspunkt i dine ønsker og evner.

Rideerfaring:

min 3. Du skal kunne klare at være i sadlen omkring 4 timer hver dag og du skal mestre de tre gangarter.

Gruppe og guide:

Vi er min 5 og max 10 ryttere med engelsk talende guide, der både kender hestene, slottene og egnen godt. Turen kan godt
gennemføres med færre deltagere mod et "small group supplement".

Small group supplement:

Er der færre end 5 tilmeldte til turen er der et "small group supplement"
2 ryttere: 700€ per rytter 
3 ryttere: 300 € per rytter
4 ryttere: 150€ per rytter 
Kommer der inden turens start flere end 4 deltagere i alt bliver "small group supplement" refunderet fuldt ud.

Bagage:

Der er sadeltaske, som du kan lægge dine daglige fornødenheder i. Bagagen transporteres mellem de forskellige
overnatningssteder.

Ikke inkluderet i prisen:

Rejse til Bayeux, aperitiffer og drinks mellem og efter måltiderne, lokale drikkepenge.

Turkode

FR 8008
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Slotsridt i Normandiet - rejsefakta

Transport:

Fly til Paris og TGV tog videre til Bayeux (lidt over to timer), Retur med TGV tog fra Rennes (knap 2½ time)

Transfer:

Transfer er ikke inkluderet i prisen
Ankomst:
Der er transfer fra stationen i Bayeux til de Bellefontaine'''' i Bayeuxomkring 7€ per bil, transfer pris kan være ændret, spørg
gerne).
Afrejse:
Tag en taxa fra Manoir de Brion til Avranches SNCF stationen (omkring 26€ per bil). Herfra kan du tage en SNCF bus til
TGV stationen i Rennes og derfra videre med TGV tog til Paris Montparnasse.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 8008

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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